GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RADIO E TELEVISÃO ESPÍRITO SANTO

RESULTADO 1° CONVOCAÇÃO - EDITAL 001/2021

AGENTE EM RÁDIO E TELEVISÃO

A RADIO E TELEVISÃO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, torna
público a RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS
TÍTULOS, objeto do Edital de Processo Seletivo Simplificado/RTV n° 01/2021,
publicado em 20/08/2021, que visa à contratação temporária com formação de cadastro
de reserva para o cargo de AGENTE EM RÁDIO E TELEVISÃO, para atuação na
Administração Indireta do Poder Executivo Estadual.

CLASSIFICAÇÃO NOME DEFERIDO MOTIVO
1 Ivana Esteves Passos De Oliveira SIM
2 Rosa De Fátima De Souza Cardoso SIM
3 José Roberto Santos Neves SIM
4 Carlos Magno Martins Dos Santos NÃO Não entregou documentação
5 Vandique Torres Magalhães SIM
6 Anderson Chagas Neto SIM
7 Eduelzo Kopernick Del Maestro NÃO Não entregou documentação
8 Renato Rocha Faustino Dos Santos NÃO Não entregou documentação
9 Adriana Gusmão Berlinck NÃO Não entregou documentação
10 Rodrigo Vinicius Da Costa Pedro NÃO Não entregou documentação

Vitória/ES, 10 de setembro de 2021

Maria Goretti Scardua Garcia
Diretora Administrativa e Financeira da Radio e Televisão Espírito Santo

20
21

-Z
X

G
H

B
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

10

/0
9/

20
21

 1
2:

48

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA GORETTI SCARDUA GARCIA
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

DAF - RTV - GOVES
assinado em 10/09/2021 12:48:17 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 10/09/2021 12:48:17 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por AIMEE MICHELE GOMES SILVA (GERENTE - GF - RTV - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-ZXGHBV

20
21

-Z
X

G
H

B
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

10

/0
9/

20
21

 1
2:

48

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2021-09-10T12:48:20-0300